
1a ; PA*rts 
R£CI-IDO

i F

¿AFechaíicra
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

99 134- 1RESOLUCIONVR N°

VISTOS:

Lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Químicas en Nota 
F.C.Q.N°057/99, de fecha 23 de abril de 1999; lo informado por la Dirección de Personal 
Nota S.R.F.C.N0 99-248, de fecha 18 de Mayo de 1999; lo establecido en el Reglamento de 
Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-140 de fecha 03 de 
Mayo de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

en

RESUELVO:

Concédese excepcionalmente, permiso con goce de remuneraciones, desde 
el 25 de Mayo hasta el 29 de Agosto de 1999, al Sr. EDUARDO CARVACHO LDLLO, 
Técnico Especializado D.N., del Departamento de Ciencias de la Tierra, de la Facultad de 
Ciencias Químicas, para participar en el curso “Geological and Geophysical Prospecting”, a 
desarrollarse en el Prospecting Laboratory of Geothermal Engineering, Japón.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Químicas; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; 
Contabilidad; Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 24 de 1999.-

Vj: ■

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/xba.


